Catálogo Tronzadoras y esmeriles de banco
Tronzadora 2400w 14" Industrial Total
TS9243558
Total 1000566279
FICHA TÉCNICA
Peso 10 kg Modelo TS9243558
Velocidad sin carga 3900 RPM Mantenimiento Trimestral
Potencia 2600 W Capacidad de corte 100MM En Tubo Redondo
100MMX100MM En Acero Cuadrado 120MMX100MM
En Rectángulo MAX. Corte Acero BARRA: 50MM
Diámetro del disco 355MMX25.4MM Tipo de uso Comercial, Doméstico, Doméstico/Exterior,
Exterior, General, Industrial
Incluye 1 Disco de corte de 355MM
Despacho a
Domicilio
Financiamiento
Catálogo Tronzadoras y esmeriles de banco
Tronzadora 2400w 14" Industrial Total TS9243558